TRƯỜNG ĐẠI HỌC NÔNG LÂM
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

	KHOA/BỘ MÔN….

PHIẾU ĐĂNG KÝ ĐÁNH GIÁ CHẤT LƯỢNG
CHƯƠNG TRÌNH ĐÀO TẠO
	Kính gửi:	Ban giám hiệu
	Phòng Quản lý chất lượng

Khoa/bộ môn:
Sau khi tìm hiểu bộ tiêu chuẩn đánh giá chất lượng cấp CTĐT và có sự thống nhất cao trong toàn khoa/bộ môn, chúng tôi xin đăng ký đánh giá chất lượng cấp CTĐT với thông tin như sau:
· Tên Chương trình đào tạo:
· Tiếng Việt:
· Tiếng Anh:
· [bookmark: _GoBack]Là (ngành/chuyên ngành):	, mã ngành:
· Bậc đào tạo (đại học/thạc sĩ/tiến sĩ):
· Loại hình đào tạo (đại trà/tiên tiến/chất lượng cao/POHE):
· Tổng số khóa SV đã đào tạo (tính đến hết năm 2019):
· Dự kiến vị trí trưởng nhóm chuyên trách tự đánh giá (Head of SAR team):
· Họ và Tên:
· Học hàm/học vị:
· Chức danh:
· Chức vụ quản lý (nếu có):
· Email:
· Điện thoại:
· Bộ tiêu chuẩn chất lượng đăng ký đánh giá:
(tham khảo tại trang thông tin điện tử của phòng QLCL: http://qmo.nlu.edu.vn)
Trưởng Khoa/bộ môn và tập thể CBVC khoa/bộ môn cam kết sẽ tiến hành công tác tự đánh giá CTĐT đã đăng ký và tuân thủ theo kế hoạch chung của nhà trường đề ra.
Trân trọng./.
	Nơi nhận:
- Như trên
- Lưu: VT.
	TP.Hồ Chí Minh, ngày        tháng        năm
TRƯỞNG KHOA/BỘ MÔN
(Ký, ghi rõ họ tên)